

Årsredovisning för
Mister Plumber Sverige AB

559243-3261

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Johansson
Styrelseledamot

2025-08-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mister Plumber Sverige AB, 559243-3261, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2020 och bedriver verksamhet inom rör- och VVS installationer, bygg och anläggning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 137 475	1 939 658	1 888 084	1 860 576
Resultat efter finansiella poster	11 977	13 733	130 716	252 454
Soliditet %	18,3	14,4	27,2	41,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att ägaren har varit mindre verksam i bolaget än innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		7 992
Balanseras i ny räkning		7 992	-7 992
Årets resultat			7 555
Belopp vid årets utgång	25 000	7 992	7 555

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 992
Årets resultat	7 555
Summa	15 547
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 547
Summa	15 547

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 137 475	1 939 658
Övriga rörelseintäkter		0	2 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 137 475	1 941 658
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-90 076	-477 639
Övriga externa kostnader		-407 711	-546 220
Personalkostnader	2	-626 453	-903 081
Summa rörelsekostnader		-1 124 240	-1 926 940
Rörelseresultat		13 235	14 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386	365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 644	-1 350
Summa finansiella poster		-1 258	-985
Resultat efter finansiella poster		11 977	13 733
Resultat före skatt		11 977	13 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 422	-5 741
Årets resultat		7 555	7 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 753	0
Övriga fordringar		41 300	57 268
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 500	40 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 061	7 071
Summa kortfristiga fordringar		192 614	104 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 716	124 397
Summa kassa och bank		28 716	124 397
Summa omsättningstillgångar		221 330	228 957
SUMMA TILLGÅNGAR		221 330	228 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 992	0
Årets resultat		7 555	7 992
Summa fritt eget kapital		15 547	7 992
Summa eget kapital		40 547	32 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 981	38 871
Skatteskulder		0	4 782
Övriga skulder		103 482	106 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 320	46 030
Summa kortfristiga skulder		180 783	195 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		221 330	228 957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		120 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-120 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-72 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		72 000
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Tyresö

Dennis Johansson

2025-07-31

Dennis Johansson

Datum

Styrelseledamot